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GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ



TEZSİZDEN TEZLİYE GEÇİŞ SINAVI JÜRİ DEĞERLENDİRME FORMU

Tarih girmek için tıklayınız

	Ana Bilim Dalı:
	

	Bilim Dalı:
	

	Sınav Tarihi:
	

	Sınav Yeri ve Saati:
	


Aşağıda adı geçen öğrencilerin Tezsizden Tezliye Geçiş Sınavına girme durumları ve sınav sonuçlarına ilişkin değerlendirmelerine yer verilmiştir. Tezli Yüksek Lisansa girmeye hak kazanmış öğrencilerle ilgili gerekli işlemlerin yapılması hususunu saygılarımla arz ederim.

……/……/.…
İmza
Ana Bilim Dalı Başkanının Unvanı, Adı ve Soyadı

	
	Öğrencinin Adı-Soyadı
	Not Ortalamasının %30’u
	ALES Puanının %50’si
	Bilim Sınav Puanının %20’si
	Sonuç
	Değerlendirme

	1. 
	
	
	
	
	
	

	 2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	Jüri Üyeleri
	

(İmza)

(Unvanı, Adı ve Soyadı)
Başkan

	



(İmza)

(Unvanı, Adı ve Soyadı)
Üye
	



(İmza)

(Unvanı, Adı ve Soyadı)
Üye
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